

صاحب امتیاز: بنیاد رسالت
مدیر مسئول: محسن پیرهادی
سردبیر: مسعود پیرهادی
نشانی: تهران، خیابان استاد نجات‌اللمی جنوبی خیابان شهید اسماعیل محمدی - پلاک ۱ کد پستی: ۱۵۹۹۹۷۶۷۱۱تلفن: ۱۰-۸۸۹۱۰۸۶ چاپ:کارو کارتر تلفن: ۰۲۱۶۸۱۳۱۷

جواد شاملو چایکناران و کودک‌کشان آمریکایی برای سبزه‌همین شب متوالی به اهدافی در نقاط مختلف ایران حمله کردند و در واکنش، نیروی قهرمان و عزیزهوافضای سپاه پاسداران و ارتش جمهوری اسلامی ایران پایگاه‌های آمریکایی در چند کشورعربی میزبان را هدف قرار دادند.

بمباران هاعمدتآستان‌های جنوبی‌ومرکزی کشوردربرگرفت. معاون امنیتی وانظمامی استاندارخوزستان ازاصابت موشک به نقاطی در حومه اهواز خبر داد که بر اثر آن دست کم چهار هم وطن به شهادت رسیدند و پنج نفر دیگر مجروح شدند. حوالی ادینمشک وامیدیه نیزهدف حمله قرار گرفت. دراستان هرمزگان، تنه‌الله اکبر در بندرعباس هدف قرار گرفت که به گفته مدیرکل مدیریت بحران استان ، دوفن مجروح و یک تیربوق و خط انتقال برق در محل قطع شد. انفجارهایی نیز در جزیره قشم، کنارک و جاسک گزارش شده است.

بمباران هاعمدتآستان‌های مرکزی ترکشور نیزکشیده شده؛ در لرستان یک فروند پرتابه به نقطه‌ای در خرم‌آباد اصابت کرد، دراستان مرکزی محدوده‌ای در حومه خنداب هدف دوپرتابه قرار گرفت ، وانفجارهایی نیز در فیروزآباد فارس و حوالی نفت در استان بزره به گوش رسید. ارزبایی دقیق خسارات این نقاط همچنان ادامه دارد. وزارت بهداشت ایران پیش‌تر اعلام کرده بود که مجموع حملات آمریکا از ۲۷ خرداد تا صبح ۲۳ روتبه، ۵۵ کشته و ۶۲۹ مجروح برجای گذاشته است؛ رقی که نشان می دهد فشار این دوزار جنگ عمدتاً متوجه مناطق غیرنظامی و زیرساخت‌های شهری بوده است.

در سوی دیگر، نیروهای مسلح ایران پاسخ خود را متوجه پایگاه‌های آمریکایی در کشورهای میزبان منطقه کردند. ارتش جمهوری اسلامی اعلام کرد پایگاه هوایی الازرق در اردن را هدف حمله قرار داده است. هم‌زمان در بحرین و کویت آذیرهای خطر به صدا درآمد و مقامات این دو کشور آذهرگبری موشک‌های ایرانی خبر دادند. این آخرین حلقه از زنجیره‌ای طولانی از پاسخ‌های نظامی ایران به تأسیسات آمریکایی در بحرین، کویت، اردن، قطر و عمان است که از آغاز جنگ تاکنون بارها تکرار شده و پیش‌تر تأسیساتی مانند پایگاه هوایی جاسس عسسی در بحرین، پایگاه علی السالم در کویت و مرکز داده آمازون در بحرین را نیز در بر گرفته بود.

این جنگ در داخل آمریکا نیز به کانون اختلاف سیاسی بدل شده است؛ مجلس نمایندگان برای دومین بار بارای ۲۱۴ به ۲۰۸ خواستار پایان مشارکت نظامی آمریکا با کسب مجوز صریح کنره شد، هر چند جمهوری خواهان سنایلافصله طرح مشایری رادر آن مجلس متوقف کردند. وزیر دفاع آمریکا هرزبه این عملیات را تاکنون بالغ بر ۳۷ میلیارد دلار اعلام کرده و خواستار تخصیص فوری ۶۷ میلیارد دلار دیگر از کنگره شده است.

حوتی‌های یمن نیز تا تپه‌ید به مسدود کردن تنگه باب‌المندب وانجام حملاتی در دریای سرخ، بر التهاپ مسیرهای دریایی جایگزین هر فروزندهای و قیمت نفت برای نخستین بار در این دوزار بحران از مرز ۱۰۰ دلار در هر بشکه عبور کرد. دبیرکل سازمان ملل، آنتونیو گوتروش، هشدار داد که اوضاع منطقه "از کنترل خارج می‌شود" و خواستار توقف درگیری‌ها و باورگذا دادن آزادی کشتیرانی از طریق دیپلماسی شد.

جرا برای هرزمی جنگیم؟
در گوران یکی از سرنوشت‌سارترین نبردهای تاریخ معاصرو زیر آتش باری سنگین جنگ ادراکی دشمن، زمزمه‌های مسموم و فریبیده تحت عنوان عادی‌سازی و تنش‌زدایی مطلق در بخش‌هایی از نهادهای امنیتی و محافل سیاسی به‌شمار می‌رود. برخی مرعوب‌شدگان و سواده‌اندیشان، با چشم بستهی پرزداخت درنده‌خو و فرارگرن نظام بین‌الملل، این توهم خط‌ناک را تئوریزه می‌کنند که گویا با تسلیم‌شدن در برابر نظم آمریکایی–

رسالت

روزنامه سیاسی، فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی صبح ایران

شنبه	
۳ مرداد ۱۴۰۵	
۱۰ صفر ۱۴۴۸	
۲۵ جولای ۲۰۲۶	
سال چهارم و یکم	
شماره ۱۱۴۳۵	

WWW.RESALAT-NEWS.COM

اوقات شرعی	خونندگان هیموز نامه رسالت می‌توانند پیام‌های خود را به سامانه‌های ۰۰۰۲۱۸۸۹۱۰۸۰۸ یا ۵۰۰۱۰۶۰۶۵۸۱۱۹ پیامک کرده و مسائل و مشکلات خود را بیان نمایند. بی‌سرانه منتظر پیام‌های گرم شما هستیم.
اوقات ظهر	اذان ظهر: ۱۲:۰۱ اذان مغرب: ۱۹:۲۵ اذان صبح فردا: ۳:۲۸ طلوع آفتاب فردا: ۵:۰۸

ایران قاطعانه در حال تثبیت حاکمیت ابدی خود بر تنگه هرمز است

چرا باید برای هرمز بجنگیم؟

صهیونیستی و دست کشیدن از اهرم‌های قدرت، می‌توان سایه تحریم و جنگ را دور کرد و به رفاه رسید! طرح این ادعا که ایستادگی ما محصول یک ماجراجویی بی‌حاصل است، نه یک پریشش تحلیلی اصیل، بلکه یک تله‌ی شاختنی برای فلج کردن اراده‌ی ملی است. برای رسوا ساختن این سراب و درک چرایی این تقابل ناگزیر، تنها واگوی‌ معادلات اقتصاد سیاسی و رئالیسم ساختاری کافی نیست. اگرچه ذات امپریالیستی نظام بین‌الملل، استقلال ارگانیک هیچ بازیگری را برنمی‌تابد و توسعه چرایی این تقابل را رعیت سر به زیر می‌پذیرد، اما رویارویی ما با این ماشین جنگی، موتور محرک قدرتمند دیگری نیز دارد که در عمیق‌ترین لایه‌های هویتی ما ریشه دوانده است؛ منطق مذهبی و الهیات سیاسی شیعه. تلاقی این دو بُعد، منظومه‌ای رامی‌سازد که تسلیم در برابر آن، نه تنها متضمن بقانیتست، بلکه نقطه آغاز تبااهی است.

دوبینیوی تسلیم و رسوایی تجویز کاهش تنش

در میانه چنین پیچ عظیم و سرنوشت‌ساز تاریخی، صداهای ابلهانه‌ای که نسخه کاهش تنش و عقب‌نشینی را تجویز می‌کنند، نه تنها از درک ابتدایی‌ترین واقعیت‌های نظام بین‌الملل عاجزند، بلکه باید با نهایت شدت و قاطعیت در برابر آن‌ها ایستاد و این بی‌عقلی محض را در پیشگاه افکار عمومی منقض ساخت.

منطق هژمونی، منطق پیشروی گام‌به‌گام تا نقطه نابودی مطلق است. ماشین جنگی استکبار هرگز به یک عقب‌نشینی بسنده نمی‌کند؛ بلکه هر امتیاز، اشتباهی اوارواری بلعیدن سنگر بعدی دوچندان می‌سازد. معادله بسیار روشن است: اگر امروز بر سر تثبیت قدرت و بازدارندگی خود در تنگه هرمز جنگیم، فردا باید همچون جنگ ۱۲ روزه و ۴۰ روزه، در سر دبیچی‌ترین حق خود یعنی غنی‌سازی جنگیم، اگر بر سر حق غنی‌سازی خود یعنی غنی‌سازی جنگیم، مجبور خواهیم شد برای حفظ توان موشکی و دفاعی خود وارد کارزار شویم. اگر از توان موشکی هم عقب بنشینیم، دیری نمی‌باید که باید همچون جنگ هشت ساله، در کوچه و خیابان‌های شهرهایمان برای جلوگیری از اشغال و تجزیه کشور خود بدهیم. و فاجعه اصلی اینجااست که اگر برای حفظ یکپارچگی خاک خود نیز جنگیم، سرنوشتی جز اوارگی نخواهیم داشت؛ باید همچون پناه جوانب بی‌پناه سوری و فلسطینی‌های بی‌پایان‌ها و مرزهای بسته شوم و در منتهای ذلت، کورسوهایی از زنده ماندن را جستجو کنیم. این همان دیمونیوی تسلیم است که تن دادن به آن، موجودیت ما را از صحنه روزگار محو خواهد کرد.

تضاد ذاتی الهیات شیعی با نرم‌الیاسیون و بازخوانی یک سخنرانی تاریخی
برای درک پیوند منافع ملی و منطق مذهبی در این ایستادگی، بازخوانی یکی از درخشان‌ترین، صریح‌ترین و تاریخی‌ترین اسناد لای‌های بنیان‌گذار جمهوری اسلامی راهگشاست. امام خمینی (ره) در دوم دی‌ماه ۱۳۶۱، در پاسخ به کسانی که می‌گفتند چرا باید آمریکا را افتادید که این جنگ ه‌واقع بشود؟، کانون این تقابل را از یک دعوای سیاسی گذرا، به امتداد یک نبرد تاریخی و توحیدی ارتقا دادند و فرمودند:

ما هاجم در شرایطی که او شمشیر را از بوسه، مصداق بارز همین قرار از رخف در عرصه کلان سیاست خارجی است.
توهم برتری مادی دشمن؛ درس آموزی قرآنی از تقابل سپاه طالوت و جالوت
در امتداد همین منطق فقهی، یکی از ازیج‌ترین توجیه‌های‌ارای توقف مبارزه و تن دادن به تسلیم، استناد به برتری مادی، تکنولوژیک و نظامی دشمن است. برخی با مقایسه ماشین جنگی، قدرت اقتصادی و ائتلاف‌سازی‌های غرب، نتیجه‌ی می‌گیرند که مقاومت در برابر این نیروی عظیم، دور از عقلانیت است.

اما قرآن کریم در مبارزه با این خطای محاسبانی، استدلال ترک جنگ به دلیل برتری ظاهری دشمن را کاملاً باطل و بی‌پایه می‌داند. اوج این نگاه در ماجرای تاریخی نبرد طالوت و جالوت در آیه ۲۹ سوره بقره تجلی یافته است؛ جایی که عده‌ای با بدین‌همینه لشکر جالوت، از ادامه نبرد انصراف دادند. اما مومنان استوار، جبر معادلات مادی را رد می‌شکستند:
فَلَمَّا أَفْضَلْ ظَلُوتَ بِالْجُوتِ قَالَ إِبْنُ اللَّهِ فَبَيْنَكُمْ بَخْرٌ فَقَمِّنْ شِرْبَ مَنَّهُ قَلْبَيْتَ مِنِّي وَمَنْ لَمْ يَظْلَمْ فَإِنَّهُ مِنِّي إِلَّا مَنِ اغْتَرَفَ غُرْفَةً بِنْدِهِ فَشَرِبُوا مِنهُ إِلَّا قَلِيلًا مِّنْهُمْ فَلَمَّا جَاؤُهُ قُوَّةً وَذَلِذْنَ أَمْثَلُو شَعَةً قَالُوا لَا طَاقَةَ لَنَا الْيَوْمَ بِجَالُوتَ وَخُذُوهُ قَالَ الَّذِينَ يَبْتَغُونَ أَنَّهُمْ مَلَأُوا اللَّهَ كُمْ مِنْ قُوَّةٍ قَلِيلٌ غَلَبَتْ قُوَّةُ كَبِيرَةٍ بَاذَنَ اللَّهُ وَاللَّهُ مَعَ الصَّابِرِينَ

(رسول‌زمانی که طالوت با سپاهیان [برای جنگ با دشمن از شهر] بیرون رفت، گفت: بی‌تردید خدا شما را به وسیله نهری آزمایش می‌کند؛ پس هر که از نهر بنوشد، از آن [سیران‌نوشد، از من نیست و هر که از آن نخورد، از من است، مگر کسی که با دستش

حکمت نهج البلاغه	
امام (علیه السلام) به کسی که زیاد مدح او کرد ولی در دل وی را متهم می‌ساخت، فرمود: «من کمتر از آن هستم که توهمی‌گویم» (وب‌رزانت‌جاری‌می‌سازی) و بالاتر از آنم که در دل داری!».	

نشد، مگر آنکه دلیل گردید.
سراب ایدئولوژی‌زدایی از دیپلماسی؛ خلع سلاح در برابر دشمنی سراپا ایدئولوژیک
نقدی رایج از سوی برخی جریانات وجود دارد که دیپلماسی جای ایدئولوژی نیست و اگر ایران دست از ایدئولوژی بردارد، غربی‌ها نیز رفتاری عادی خواهند داشت. این ادعا ناشی از عدم شناخت ساختار به‌شدت ایدئولوژیک طرف مقابل است. هژمونی آمریکا بر پایه مفاهیمی چون استثنائگرایی آمریکایی بنا شده و حمایت بی‌قیدوشرط واشنگتن از تزل‌آو، ریشه در صهیونیسم مسیحی و باورهای اخ‌زال‌زمانی دارد. خلع سلاح ایدئولوژیک ایران در برابر دشمنی سراپا ایدئولوژیک، صرفاً یک خلع سلاح شناختی و خودکشی سیاسی است.

تلاقی عمق استراتژیک و مفهوم امت‌الاسلامی، اجرا دفاع در فراسوی مرزها حیاتی است؟
حضور فرامرز ایران هم‌زمان ضامن بقای ملی‌ویک فریضه دینی است. در ادبیات رئالیسم تهاجمی، دفاع پیش‌دستانه و عمق استراتژیک یک اصل پذیرفته شده است. اگر ماشین ترور غرب در مرزهای شامات و دریای سرخ مهار نشود، خاک‌ریز بعدی مرزهای داخلی ایران خواهد بود. در کنار این جبر استراتژیک، منطق مذهبی نفی مرزهای استعماری را تک‌ید بر مفهوم امت اسلامی قرار دارد. حمایت از مظلومان غزه، نه یک تاکتیک مقطعی، که

جنگ روایت‌ها و جهاد آگاهی؛ تقابل با فرعون‌یسم رسانه‌ای

هژمونی جهانی پیش از آنکه با موشک حمله کند، با امپراتوری رسانه‌ای خود ادراک عمومی را تسخیر می‌کند تا جای ظالم و مظلوم‌اعوض است. این نبرد شناختی، با تولید داستان‌ساحران فرعون است که با بازآر سرچشم مردم را بستند. عصای موسی (ع) چیزی جز ایصال این سحر نبود و امروز نیز، روزنامه‌نگاری داده‌محور، کشف گلوله‌های آماری و جهاد تبیین، همان رسالت موسوی در برابر فرعون‌یسم رسانه‌ای غرب است که می‌کوشد اراده ملی را از درون فلج کند.

پیوندنا گسستگی عدالت داخلی و اقتدار خارجی؛ اقتصاد کارآمد شرط بقای مقاومت است

با تمام این تفاسیر، تآوی در برابر فشارهای هژمونیک، بدون پشتوانه سرمایه اجتماعی غیرممکن است. سرریز شدن باتوروم و تحریم‌ها بردش طبقات ضعیف، درحالی‌که رات‌وویره‌خواری برای اقلیتی خاص جولان می‌دهد، همانند موریانه‌ای پایه‌های مقاومت ملی‌رامی‌چود. در عهدنامه مالک‌اشتر، امیرالمومنین (ع) هشدار می‌دهد که تنگه گادین‌وسپرد در برابر دشمنان، عامه مردم هستند، نه ویژه‌خواران. بنابراین، مبارزه‌ی‌امان با فساد، تأمین‌فاده‌عمومی و حفظ کرامت‌شهرندگن، یک‌مستحب‌اداری نیست؛ بلکه شرط قطعی بقای نظام است. بازدارندگی موشکی در مرزها، تنها زمانی کارگرمی‌افند که با بازدارندگی اقتصادی و عدالت اجتماعی درداخل کره خورده باشد.

سکن پایانی

ما در این نبرد تاریخ‌ساز، نه دچار توهمیم و نه رفتاری بیمارگونه داریم. ما هم به حکم غلظتین استراتژیک می‌جنگیم و هم در حال تکرار همان اشتباه مقدس پیامبران برای پاسداشت حریم انسانیت هستیم. فرار از این میدان به بهانه بزرگی جته دشمن یا با توجیه‌های سخفنی چون کاهش تنش، توهمی است که در قف، هم در قیات‌الهمی و هم در تجربیات تاریخی ملت‌های ویران شده، باطل شده‌ شده است. بهای این ایستادگی سنگین است، اما این تنها راهی است که از تبااهی جلوگیری می‌کند. شرط پیروزی در این مسیر مصعب‌العبور، این است که در داخل مرزها، با کارآمدی، شفافیت و توزیع عادلانه ثروت، تکیه‌گاهی استوار بسازیم تا شمشیر مقاومت، در دست مردمی امیدوار و سربلند، برنده‌تر از همیشه باقی بماند.

آگهی حق تقدم در خصوص افزایش سرمایه شرکت راه و ساختمانی اسگالش سهامی خاص

به اطلاع کلیه سهامداران شرکت راه و ساختمانی اسگالش (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۶۲۱۹ و شناسه ملی ۱۰۴۶۰۰۹۴۵۹۴ می‌رساند که با عنایت به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۵/۰۲/۰۷ و تفویض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه به هیات مدیره، مقرر است سرمایه شرکت از مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال به مبلغ ۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال منقسم به ۲۰۰,۰۰۰ سهم ۱۰,۰۰۰ ریالی بانام عادی از محل ویز نقدی سهامداران افزایش یابد، لذا از کلیه سهامداران محترم شرکت می‌شود از تاریخ نشر این آگهی به مدت ۶۰ روز از حق تقدم خود استفاده نمایند و مبلغ اسمی خرید سهام را به شماره حساب ۲۰۵۴۳۴۷۵۴ شرکت نزد بانک ملت شعبه میدان پایین زنجان (کدشعبه ۲۰۶۱۰) واریز و فیش مربوطه را به دفتر شرکت واقع در زنجان، کوی پازنده خرداد ، کوچه استاد افشار چی ، پن بست (شهیدسیدابراهیم معصومی) ، پلاک ۵۹ ، طبقه همکف ، کدپستی ۴۵۱۸۷۱۸۳۱۷ تسلیم نمایند. بدیهی است پس از انقضاء مهلت مقرر، هیات مدیره می‌تواند با توجه به اعتبار حاصله از تفویض اختیار مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۵/۰۳/۰۷ نسبت به افزایش سرمایه از محل آورده نقدی طبق مستندات قانونی، اقدامات لازم را بعمل آورده و سهام باقیمانده را به سایر متقاضیان واگذار نماید.

هیات مدیره شرکت

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم

مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی تهیه و توزیع آهن آلات واحد مرکز به شماره ثبت ۴۵۸۸۹ و شناسه ملی ۱۰۰۹۱۱۲۲۲در ساعت ۱۰:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۴ در محل شرکت تعاونی به آدرس: تهران – خ ۱۵ خرداد شرقی –جنب حسینیه اتاق سازها – پلاک ۲ برگزار می‌شود. از کلیه اعضاء دعوت می‌شود شخصا یاو کالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.

ضمنا به اطلاع می‌رساند اعضای متقاضی اعطای نمایندگی، می‌بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا ۴۸ ساعت قبل از برگزاری مجمع در محل شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید و کالت توسط نماینده هئیت مدیره ، بر که ورود به مجمع را در یافت دارند.

دستور جلسه:

۱- طرح و تصویب الحاق " رهن و وثیقه قراردادادن اموال شرکت اعم از منقول و غیر منقول نزد بانکها یا سایر موسسات مالی و اعتباری در قبال اخذ هر نوع وام و اعتبار) و تسهیلات بانکی" به موضوع ماده سه اساسنامه (موضوع آعالیه)

۲- تغییر بند ۴ قسمت الف ماده ۱۰ اساسنامه تعاونی.

هیات مدیره شرکت تعاونی تهیه و توزیع آهن آلات واحد مرکز مهر و امضاء

بنیاد بین المللی خیریه آبخار عاطفه‌ها بر گزار می نماید

بهره‌برداران

فرهنگ شرف کشیدن نوری

سیمونی

شرخشک

پوشک

ادرس : شهری – میدان نماز – کوچه امرایی – پلاک ۳۰

شماره تماس: ۰۹۹۱۹۶۳۹۶۱۸

در راستای همراهی و همگنی با ستاد جمعیت و افزایش فرزندآوری برآن شدیم تا با همت نیکوکاران چتر حمایتی از مادران کم برخوردار بکشاییم و با برگزاری طرح پوشش برای فردای ایران بهتر، زحمایش مومنانه هم درخش، پوشک و برای فرزند اولی ها سهمونی برگزار نمایم؛ پس دست در دست هم دهیم تا زمینه ساز توسعه جمعیت باشیم.

آگهی مزایده

اداره کل اموال و املاک بنیاد مستضعفان استان البرز در نظر دارد نسبت به واگذاری اقلام ضایعات آهن آلات و غیره از طریق مزایده عمومی اقدام نماید.
متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند از تاریخ ۱۴۰۵/۵/۳ به تارنمای مزایده به نشانی mfamlak.ir مراجعه یا به صورت حضوری به نشانی کرج، بلوار چمران ، بعد از میدان امام حسین ، جنب دفتر هواپیمایی اداره کل اموال و املاک بنیاد مستضعفان مراجعه نمایند.

تاریخ انتشار ۱۴۰۵/۵/۳

خ ش ۱۴۰۵/۵/۳

اداره کل اموال و املاک بنیاد مستضعفان استان البرز